
sMLouvA o PoSKYTNuTí SLUŽEB

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku

mezi

Poskytovatel:
ADAMANTIS GROUP, s.r.o.
Sídlem: Novákovych 59/4, 180 00 Praha 8
zastoupená: Jaroslavem Králem, ředitelem
korespond. adresa: Hotel Adamantino, Pozlovice 337, 763 26 Luhačovice
IČ: 04363469
DIČ: c204363469
zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spis. Značka 63364 C
bankovní spojeni: ČS, a.s.
Číslo účtu: 7779192/0800
tel: +420 733 677 016
(dále jen poskytovatel nebo hotel)

Objednatel
Masarykova Základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29, příspěvková organizace
sídlem: Zemědělská 29/173, 613 00 Brno
Zastoupena: Mgr. Annou Beránkovou, Zástupkyní ředitele školy
ič: 49465091
DIČ: (2249465091
bankovní spojení:
číslo účtu:

(Dále jen objednatel)

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje k zajištění a realizaci ozdravnych pobytů pro zaměstnance
Základní školy a Mateřská školy Brno, Zemědělská 29 v Hotelu Adamantino. Součástí
ozdravnych pobytů je ubytování, stravování.
2. Poskytovatel se zavazuje sjednané služby poskytovat řádně, včas, ve sjednané kvalitě a za
dohodnutou cenu.
3. Objednatel se zavazuje poskytovateli za poskytnuté služby zaplatit cenu sjednanou v čl. VII.
této smlouvy.



II.
Termín a místo plnění

1. Předpokládané termíny plnění:

17.-19.5.2019 41 dospělých Osob a 3 děti

2. Místo pobytu: Hotel Adamantino, Pozlovice 337, 763 26 Luhačovice
3. Kontaktní osoba poskytovatele: Nikola Gabrhelová, tel. +420 733 677 016,
vedouci.recepce@adamantino.cz
4. Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Anna Beránková

III.
Ubytování

1. Pro Zajištění a realizaci ozdravných pobytů poskytne hotel účastníkům ubytování ve
dvoulůžkových a třílůžkových pokojích s příslušenstvím.
2. Všechny osoby budou ubytovány v souladu s platnými obecně závaznými právními
předpisy a jinými zejména hygienickými normami a na každou osobu připadne jedna
Samostatná pevná postel.
3. Objednatel předá hotelu jmenný Seznam účastníků, včetně požadavků na rozubytování, a
to nejpozději 14 dnů před začátkem pobytu. Ve jmenněm Seznamu budou označeny osoby S
omezeními (diety na potraviny).

IV.

Stravování

1. Stravováníje zajištěno v hotelové restauraci v rozsahu polopenze.
2. Strava zahrnuje Snídani, večeři.
Snídaně budou poskytovány formou švédských stolů, večeře rautovou formou.
3. Stravování bude probíhat v hotelové restauraci.



VI

Další služby

Bazén - neomezený vstup
Cástečná masáž- 269 Kč/osoba
Whirlpool - 90,-Kč/osoba

Služby nad rámec smlouvy budou zpoplatněny dle ceníku služeb hotelu.

VII.
Cena a rozsah poskytovaných služeb

1. Smluvní Strany se v souladu Se Zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění vzájemnědohodly, že za poskytnuté služby bude úhrada probíhat následovně:2. Objednatel zaplatí poskytovateli za poskytnutá plnění následující ceny:

17.-19.5.2019 40 dospělých osob a 3 děti

Ubytování - 2 lůžkové pokoje 810 Kč/osoba/noc
Polopenze 160,-Kč/osoba/den
Částečná masáž- 269,-/osoba
Whirlpool - 90,-/Osoba
Lázeňský poplatek 15,-/osoba/noc

V ceně pobytu je dále zahrnuto využití bazénu.

*Příplatek za jednolůžkový pokoj činí 400,-kč/osoba/noc.

Děti
__'-

Ubytování- 405 kč/dítě/noc
Polopenze 110,-Kč/dítě/den

V ceně pobytu je dále Zahrnuto využití bazénu.

Jedna osoba má nárok na ubytování a stravu ZDARMA.

Celková cena za třídenní pobyt (2 noci) / 1 osobu činí 2.329 Kč vč. DPHCelková cena za tříderıní pobyt (2 noci) / dítě 3 - 11,99let činí 1.030 Kč vč. DPH
Celková cena za třídenní pobyt (2 noci) / düosob +3 děti 96.250 Kč vč. DPH



VIII.
Platební podmínky

1. Cena Služeb sjednaná v čl. VII. odst. 2 této Smlouvy bude objednatelem uhrazena vjednéplatbě.

3. Konečná faktura bude vystavena po skončení pobytu, se splatností do 14 dnů od doručení.

4. V případě pozdní úhrady faktury se úrok z prodlení bude řídit ustanovením § 369Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném Znění.

5. Faktura bude odeslána na adresu: Masarykova Základníškola a Mateřská škola Brno,Zemědělská 29, příspěvková organizace, Zemědělská 29/173, 613 00 Brno

6. Pokud faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, bude pokládána za neúplnou abude vrácena poskytovateli k opravě.

IX.
Storno podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel může Zrušit potvrzenou objednávku jen do dneSjednaného nástupu a jen zaplacením částky odstupného (storno poplatku), které činí:
~ do 30 dnů před dnem nástupu bez odstupného
- od 29 dnů do 10 dnů před nástupem 20% z celkové ceny pobytu- od 09 dnů do 03 před dnem nástupu 40% z celkové ceny pobytu- od 03 dnů do nástupu 100% z celkové ceny pobytu

2. Poskytovatel od vymáhání Storno poplatku a smluvní pokuty ustoupí, jestliže účastníkpobytu nečerpal služby z vážných důvodů, které byly řádně prokázány. Smluvní pokuta astorno poplatky se nehradí v těchto dohodnutých případech:

ı úmrtí účastníka pobytu nebo člena rodiny
ı nemoc nebo úraz účastníka pobytu doložena Iékařským potvrzenímı živelná pohroma znemožňující nástup v dohodnutém terminuı vysláním náhradního účastníka pobytu na pobyt v daném termínu



X.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel poskytuje Služby dle obecně závazných právních norem, předpisů a postupů a
neodpovídá účastníkům pobytu Za škody vzniklé nedodržením pokynů ohledně odložení věcí,
uschování peněz a jiných cennosti, nedodržením domácího řádu a předpisů, se kterými tito
jsou při nástupu na pobyt v hotelu seznámeni, nejdevli o skutečnosti obecně známé.

2. V případě nekvalitních nebo neodpovídajících služeb je účastník pobytu oprávněn
požadovat jejich
nápravu přímo v hotelu s tím, že tento při oprávněnosti reklamace, zajistí nápravu bez
Zbytečného odkladu na místě Samém.

3. V případě poškození vybavení ubytovacího Zařízení hotelu Způsobeného nebo Zavinéného
účastníkem pobytu, nese za Způsobenou škodu odpovědnost a náklady s ní spojené
objednatel.

4. Osoby ubytované na základě této Smlouvy jsou oprávněny řádně užívat prostory, které jim
byly k ubytování vyhrazeny, jakož i společné prostory ubytovacích zařízení a užívat služeb,
jejichž poskytováníje s ubytováním spojeno. V těchto prostorách nesmí ubytované osoby bez
souhlasu poskytovatele provádět žádné podstatné změny.

5. Objednatel se dále zavazuje, že ubytované osoby nebudou vstupovat do prostorů
vyhrazených pro personál hotelu.

6. V případě legislativní Změny týkající se úpravy DPH bude provedena přiměřená úprava
ceny pobytu.

XII'

Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou. Smlouva se
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy poskytovatel a objednatel obdrží po jednom
vyhotovení.

2. Jakákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovédět i bez udání důvodu,
přičemž výpovědní lhůta činíjeden měsíc a Začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doručení písem né výpovědi.

3. V případě vzniku sporu se smluvní strany Zavazují přednostně je řešit vzájemnou dohodou,
finakse
sjednává jako věcně a místně příslušný soud pro řešení soudních sporů.



4. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno nic jiného, řídí Se práva a povinnosti Smluvních
Stran, jakož i poměry z této Smlouvy vyplývající, vznikající a Související českým právem,
Zejména příslušnými ustanoveními Obchodního a Občanského Zákona.

5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních
jejich
ustanovení. Smluvní strany Se ZavaZují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ujednání
jiným, které bude v souladu S právními předpisy a bude co nejlépe vystihovat účel ujednání
původního.

6. Smluvní strany po řádném přečtenitéto smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsaná a
uzavřená dle
jejich pravé a Svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani Za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, na Znak čeho připojuji Své podpisy.

' ' .ì -` ."sf -T'LI' __ v*V Pozlovıcıch, dne: 25.3.2019 V .............. , dne: ........... 2019

Jaroslav Král,
ředitel




